Городовиковское районное муниципальное образование

Республики Калмыкия

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования

Республики Калмыкия
От 21 сентября 2018 г.
  №  221
                   г. Городовиковск

Об избрании Председателя Собрания депутатов  Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия IV созыва
На основании ст. 25 Устава Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия, ст. 7 Регламента Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия,  Собрание депутатов Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. Избрать депутата Абушинова Валерия Ивановича Председателем Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования  Республики Калмыкия IV созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник», размещению на сайте Городовиковского районного муниципального образования  Республики Калмыкия.
Заместитель Председателя
Собрания депутатов

Городовиковского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия

     Б.С. Черевко
Глава Городовиковского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

                   Б.Н. Петров